

CopyColor Holding ApS

Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 39 05 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Johnny Bjarne Steenholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CopyColor Holding ApS Naverland 2 2600 Glostrup CVR-nr.: 39 39 05 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Danielsen Johnny Bjarne Steenholdt
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	CopyColor ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 522.241 kr. mod 222.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.750	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	532.950	228.729
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.159</u>	<u>-1.939</u>
Resultat før skat	520.041	221.790
Skat af årets resultat	<u>2.200</u>	<u>1.100</u>
Årets resultat	<u>522.241</u>	<u>222.890</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	532.950	228.729
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.709</u>	<u>-5.839</u>
Disponeret i alt	<u>522.241</u>	<u>222.890</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.189.608	1.656.658
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.189.608	1.656.658
Anlægsaktiver i alt	2.189.608	1.656.658
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	149.468	63.492
Tilgodehavender i alt	149.468	63.492
Omsætningsaktiver i alt	149.468	63.492
Aktiver i alt	2.339.076	1.720.150

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	947.431	414.481
Overført resultat	921.729	932.438
Egenkapital i alt	2.169.160	1.646.919
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.773	5.839
Selskabsskat	113.268	62.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.916	73.231
Gældsforpligtelser i alt	169.916	73.231
Passiver i alt	2.339.076	1.720.150

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	185.752	938.277	1.424.029
Resultatandel	0	228.729	-5.839	222.890
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	414.481	932.438	1.646.919
Resultatandel	0	532.950	-10.709	522.241
	300.000	947.431	921.729	2.169.160

Noter

	2020	2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.227	0	
Andre finansielle omkostninger	2.932	1.939	
	4.159	1.939	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	1.242.177	1.242.177	
Kostpris 31. december 2020	1.242.177	1.242.177	
Opskrivninger 1. januar 2020	414.481	185.752	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	532.950	228.729	
Opskrivninger 31. december 2020	947.431	414.481	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.189.608	1.656.658	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CopyColor ApS, Glostrup	100 %	2.189.608	532.950
		2.189.608	532.950

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.